FL ESTADO DO MARANHÃO 	 PA _2_4,11
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 	L4ffici,

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 010/201.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Pindaré-Mirirn/MA, torna público para o conhecimento dos interessados o
ADIAMENTO da sessão do Pregão Presencial SRP 010/2019, que ocorreria no dia 10 de
maio de 2019 as 09h0Omin, para o dia 28 de maio de 2019 as 16h0Omin, por motivos de
força maior. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro Oficial.

Pindaré-Miritn/MA, 09 de maio de 2019.

FABIANO DE4ÉJS,W1134ÉRBO,SA FERREIRA